
 Harry Potter - List z Hogwartu - pościel dwustronna 140 x 200 cm
[Sprzedam] Artykuły do domu

W takiej pościeli w snach przeniesiesz się do Hogwartu!
Komplet pięknie zadrukowanej pościeli w sam raz na łóżko potteromaniaka!
Harry Potter - List z Hogwartu - pościel dwustronna 140 x 200 cm to idealny prezent dla każdego fana!

Poczuj się jak Harry Potter i codziennie układaj się do snu w czarodziejskim
Hogwarcie!
Sowa z Hogwartu już pędzi do Ciebie z listem. Jaki to list doskonale wiesz, sam dyrektor Dumbledore zaprasza Cię w nim w progi swej
szkoły, by nauczyć Cię arkanów magii i czarodziejstwa. Cóż to będzie za przygoda! Czeka Cię rzucanie zaklęć, lot na miotle, udział w
zawodach Quidditcha, poznawanie magicznych sworzeń oraz zupełnie nowe czarodziejskie przyjaźnie. I za każdym razem, gdy
złożysz głowę na poduszce i zamkniesz oczy, nowa przygoda przyjdzie do Ciebie w czarodziejskim śnie! Tego właśnie Ci życzymy, gdy
tylko położysz się spać w tej wspaniałej pościeli z motywem listu z Hogwartu!

Harry Potter - List z Hogwartu - pościel dwustronna 140 x 200 cm to
wymarzony prezent dla fana!
Harry Potter - List z Hogwartu - pościel dwustronna 140 x 200 cm doskonale sprawdzi się na prezent dla potteromaniaka, fana i
czarodzieja! Ten zestaw składa się z poszewki na kołdrę o wymiarach 140 x 200 cm oraz poszewki na poduszkę o wymiarach ok. 63 x
63 cm. Oba elementy łączy fantastyczny motyw Hogwartu. Na poszewce na poduszkę znajdziesz grafikę przedstawiającą zamek
Hogwart, zaś na poszewce na kołdrę sowę lecącą z niego z listem do Harry’ego Pottera w dziobie! W takim otoczeniu czekają Cię
same wspaniałe sny i coś czujemy, że magia będzie w nich wiodącym tematem!

Specyfikacja:

Harry Potter - List z Hogwartu - pościel dwustronna 140 x 200 cm (Duvet Cover Harry Potter),
pościel dwustronna ozdobiona motywem serii Harry Potter,
w zestawie znajdziesz: 1 poszewkę na poduszkę, 1 poszewkę na kołdrę oraz dedykowany woreczek na pościel,
świetny prezent dla czarodziejów, fanów i potteromaniaków!
kolor: wielobarwny,
materiał: 100% poliester,
wymiary poszewki na poduszkę: 63 x 63 cm,
wymiary poszewki na kołdrę: 140 x 200 cm,
wymiary dedykowanego woreczka do przechowywania pościeli: 44,5 x 27 cm,
wymiary opakowania: ok. 31,5 x 24 x 3,2 cm,
producent: Aymax,
oryginalny gadżet z serii Harry Potter wyprodukowany na oficjalnej licencji J.K. Rowling’s Wizarding World
informacje dotyczące prania i pielęgnacji znajdziesz na opakowaniu produktu,
zalecane pranie w temperaturze do 30C.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/-harry-potter-list-z-hogwartu-posciel-dwustronna-140-x-200-cm,o6980

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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